
Startzeit Start-Nr. Name Vorname PLZ + Ort Pferd Jahrgang Rasse Farbe Geschlecht

09:00 1 Ritschard Chantal 3800 Matten b. Interlaken Cillbarra Jay 2007 Irish-Cob-Tinker Schecke Wallach

09:04 2 Lengacher Jolanda 3707 Därligen Eyn Jewel 2012 Irish Cob Buckskin Tobiano Wallach

09:08 3 Blaser Franziska 3806 Bönigen Sami 2007 Freiberger Braun Wallach

09:12 4 Gebs Laura 3800 Interlaken Lak 2004 Pol Rappe Wallach

09:16 5 Ernst Marianne 3800 Interlaken Hrimnir 1986 Isländer Erdfarb-Schecke Wallach

09:20 6 Katrin Spring 3600 Thun Lia 2014 FM Fuchs Stute

09:24 7 Dubach Bettina 3084 Bern Tika 1997 Araber-Welsh Weiss Stute

09:28 8 Reber Hanspeter 3800 Unterseen Balu 2009 Shetlandpony Tigerschecke Wallach

09:32 9 Thomann Ariane Charmeur 2014 Shetlandpony Fuchsschecke Wallach

09:36 10 Imboden Vivienne 3806 Bönigen Sami 2007 Freiberger Fuchs Wallach

09:40 11 Bigalke Nadja 3653 Oberhofen Cylia 2008 FM Fuchs Stute

09:44 12 Aemmer Michaela 3800 Matten Brasil 2010 FM Dunkelbraun Wallach

09:48 13 Hirsbrunner Sarah 3800 Interlaken Vic d.P. 2012 FM Braun Wallach

09:52 14 Bolliger Nicole 4704 Niederbipp Calatana 2005 Holsteiner Braun Stute

09:56 15 Flesch Melanie 8306 Brüttisellen Charmeur 2014 Shetlandpony Fuchsschecke Wallach

10:00 16 Meer Sarah 4579 Gossliwil Alegra 2002 Pony Palomino Stute

10:04 17 Gerber Rebekka 6083 Hasliberg-Hohfluh Admiral 2008 Fuchs Wallach

10:08 18 Steinmann Sarah 3806 Bönigen Staline des Aiges 2007 FM Braun Stute

10:12 19 Oertig Karin 3806 Bönigen Landino 2011 Fribi x WB Mix Fuchs Wallach

10:16 20 Wenger Nina 3806 Bönigen Silver 2004 Pony (Dänemark) Dunkelbraun Wallach

S2: Schritt mittelschwer

Startzeit Start-Nr. Name Vorname PLZ + Ort Pferd Jahrgang Rasse Farbe Geschlecht

10:40 21 Eggenberg Jacqueline 3608 Thun Milou 2003 Französisches Reitpony Dunkelbraun Wallach

10:44 22 Pfister Gisela 3098 Schliern bei Köniz Kama 2007 Polnisches Warmblut Schecke Stute

10:48 23 Neiger Sara 6083 Hasliberg-Hohfluh Lumina 2008 Haflinger Fuchs Stute

10:52 24 Burkhalter Nadja 3800 Unterseen Ricardo 2006 PRE Dunkelbraun Wallach

10:56 25 Plüss Hans 5430 Wettingen Raimondo 1995 Trakehner Dunkelbraun Wallach

11:00 26 Meer Sarah 4579 Gossliwil Alegra 2002 Pony Palomino Stute

11:04 27 Scheurer Daniela 3325 Hettiswil Dok`s Lady Grace 2006 Appaloosa Braun Stute

11:08 28 Zwahlen Nadine 3305 Iffwil Fagra Raudka 2010 Shetlandpony Lichtfuchs Stute
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S3: Schritt leicht



T3: Trab leicht

Startzeit Start-Nr. Name Vorname PLZ + Ort Pferd Jahrgang Rasse Farbe Geschlecht

11:30 29 Meer Sarah 4579 Gossliwil Alegra 2002 Pony Palomino Stute

11:33 30 Eggenberg Jacqueline 3608 Thun Milou 2003 Französisches Reitpony Dunkelbraun Wallach

11:36 31 Simon Rebecca 3638 Blumenstein Smoky 2012 Paint Horse Black Tobiano Wallach

11:39 32 Pfister Gisela 3098 Schliern bei Köniz Kama 2007 Polnisches Warmblut Schecke Stute

11:42 33 Neiger Sara 6083 Hasliberg-Hohfluh Lumina 2008 Haflinger Fuchs Stute

11:45 34 Gerber Rebekka 6083 Hasliberg-Hohfluh Admiral 2008 Fuchs Wallach

11:48 35 Dubach Bettina 3084 Bern Tika 1997 Araber-Welsh Weiss Stute

11:51 36 Zwahlen Nadine 3305 Iffwil Fagra Raudka 2010 Shetlandpony Lichtfuchs Stute

T2: Trab mittelschwer

Startzeit Start-Nr. Name Vorname PLZ + Ort Pferd Jahrgang Rasse Farbe Geschlecht

12:00 37 Plüss Hans 5430 Wettingen Raimondo 1995 Trakehner Dunkelbraun Wallach

Z3: leicht, an der Zäumung geritten

Startzeit Start-Nr. Name Vorname PLZ + Ort Pferd Jahrgang Rasse Farbe Geschlecht

13:30 38 Wenger Nina 3806 Bönigen Silver 2004 Pony (Dänemark) Dunkelbraun Wallach

13:35 39 Lengacher Jolanda 3707 Därligen Eyn Jewel 2012 Irish Cob Buckskin Tobiano Wallach

13:40 40 Claes Dagmar 3800 Unterseen Lenni 2007 Freiberger Braun Wallach

13:45 41 Rebekka Gerber 6083 Hasliberg-Hohfluh Lumina 2008 Haflinger Fuchs Stute

13:50 42 Gebs Laura 3800 Interlaken Lak 2004 Pol Rappe Wallach

13:55 43 Plüss Andrea 5620 Zufikon You are the one 2011 Canadian Horse Schwarz Wallach

14:00 44 Imboden vivienne 3806 Bönigen Mio 2006 Ungarisches Warmblut Palomino Wallach

14:05 45 Pfister Gisela 3098 Schliern Kama 2007 Polnisches Warmblut Schecke Stute

14:10 46 Bolliger Nicole 4704 Niederbipp Calatana 2005 Holsteiner Braun Stute

14:15 47 Baumann Sabrina 3762 Erlenbach Jollie 2011 Freiberger Braun Wallach 

R3: leicht, am Halsring geritten

Startzeit Start-Nr. Name Vorname PLZ + Ort Pferd Jahrgang Rasse Farbe Geschlecht

14:15 48 Simon Rebecca 3638 Blumenstein Smoky 2012 Paint Horse Black Tobiano Wallach

14:20 49 Plüss Hans 5430 Wettingen Raimondo 1995 Trakhener Dunkelbraun Wallach

14:25 50 Scheurer Daniela 3325 Hettiswil Dok`s Lady Grace 2006 Appaloosa Braun Stute

14:30 51 Lengacher Jolanda 3707 Därligen Eyn Jewel 2012 Irish Cob Buckskin Tobiano Wallach
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